
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001765453

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001765453

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/educacionydeporte.html
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.

Secretaría General Técnica
	Dirección: C/ Juan Antonio de Vizarrón
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA Y COMPRA DE ESPACIOS

PUBLICITARIOS DIFER SOPORTES
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000312255
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
79341000-6 - Servicios de publicidad

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: COMPRA ESPACIOS PUBLICITARIOS DIFERENTES SOPORTES

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.774.999,82 €

Importe total (sin IVA): 1.466.942,00 €

Valor estimado: 1.466.942,00 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

D.G. de Contratación 26/11/2025 09:04:59 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTA3MWM1Y2FiNTc3NjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001765453

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FSE+ (Fondo Social Europeo (FSE+))
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 12/11/2025
Fecha de formalización: 24/11/2025
Número de contrato: LOTE 2025 0000002950

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 3
NIF: B11921897
Adjudicatario: Sauci Asesores SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

206611.56 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

249999.99 €

Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas PYME: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

D.G. de Contratación 26/11/2025 09:04:59 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTA3MWM1Y2FiNTc3NjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001765453

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 141, página 489116-2025 (Envío: 23/07/2025 00:00), Publicación:
25/07/2025 00:00). Referencia: cc1b3472-3658-438e-934e-11bda41e4cc3 Tipo: Licitación.Diario Oficial de
la Unión Europea nº 228, página 786053 (Envío: 25/11/2025 00:00), Publicación: 26/11/2025 00:00).
Referencia: d5fe510c-58f7-4f99-970f-9c43df6ab98b Tipo: Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2025-0001762528
2025-0001704353
2025-0001696572
2025-0001762295
2025-0001760070
2025-0001704462
2025-0001704373
2025-0001702501

D.G. de Contratación 26/11/2025 09:04:59 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTA3MWM1Y2FiNTc3NjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


